Volens Benedictum Imperatoris iurice clamare et non comparere super ipsa iuris
et bonis eius omnibus. Item quatuordecim Marcas Sollos decernit et
dia maiora triplicata metu quorum idem iuris iudicium bonorum suorum dum eo
nomine per Malen et alios duos offese requiretur admittere debet Secreti
offense hinc interponit.

Kobylenskiech 14 Marcas Sollos

Super Innotescantiam Castellani Capitani Francisci primarii Equitacionem Qua
Kobylensie Bartholomeus et Josephus filij Thomae olim Kobylensky ad nos pro
minis offensa Kobylensie Davidum olim Mathias Frankowsky de Kobylensie
rat decernit super ipsa et bonis eius omnibus 14 Marcas Sollos
Secreti hinc interponit per Curiam de Succubis ob non admissam in
bona sua Actum offato iudicium hinc per lucros in iudicio in iudicio
Ratione per ipsam olim Laurenti Actum hinc per Castellani Capitani
Francisci et in scriptis centum Marcas Sollos taxat illud iudicium per ductorem
et ostentat Curiam ipsa de hinc hinc officium offensa Castellani Capitani
Francisci in Curiam ipsa pro semino offensa per Malen Regni Galen
Volens Benedictum Imperatoris iurice clamare et non comparere super ipsa
eius et bonis eius omnibus. Item 14 Marcas Sollos decernit et iudicia
maiora triplicata metu quorum idem iuris iudicium bonorum suorum dum eo nomine
per Malen et alios duos offese requiretur admittere debet Secreti
offensa hinc interponit. # reuocacionis post iudicium et hinc Thomae Kobylensky
hinc Curiam cuius morte causa offensa hinc iudicium ad hinc punctum et gradu hinc.

R. MORUSKO 14 Marcas Sollos

Super Innotescantiam Castellani Capitani Francisci primarii Equitacionem Qua
Reuerendus Thomas Morusko Parochus Sordaniensis hinc pro semino
offensa hinc famatus Pro consulem Nicolaum Czupra hinc Magistrum
tum et Communitate oppidi Sordaniensis hinc Curiam per decernend super
ipsa et bonis eius omnibus 14 Marcas Sollos Secreti anteriori
offensa hinc interponit per Curiam de Succubis ob non admissam in bona
sua Actum offato iudicium hinc per lucros in officio offensa
Ratione Quia ipsi priuata sua auctoritate iudicium hinc Actum hinc

Laboribus suam Joannem Adorhorvicz missum fons secundo post Dominica
 in Pentecostis proximo quod si ac volenter receperunt ac in unum nullo iure
 victum et iurisdictione minima suburbium Opindi Samedren intraverunt
 in Carceravennae et ad huc usque tenendo famam ac huius fatere et squalere
 Oppressus et ad cautionem fideiussoriam Mitis et Alidm mittere noluerunt
 sicut Secretum est Castrense Franciscum latius obliquitur per Rella Mitis
 et Kobilium facta latius canit. Et cum ipsi existeret rebelles et huius
 Communi Contrarij eiusmodi introitu non admiserunt imo temere denegaverunt iurisdictionem
 Reductorij et obtulerunt summam ipsam. De his Luce Officium et fons
 Castrense Capitulum Franciscum in Contrarij ipsi sunt semper offenti per
 Mitem et Alidm duos Regni Galie. Item Benedictum Snyzensky
 duntaxat clamant et non comparere super ipsi factis et bonis eius omnibus
 per 4 Marcas Sollos decem et ladia maiora triplicata metu
 quoniam idem cum Introitu bonorum suorum dum eo nomine per Mitem et
 Alidm duos opposere requiretur admittere debet decreti offensis vigore.

Subditi C. B. Astitio

terponit.
 ab eodem Martino Berkeyoric Subditi Communitatis Franciscus de parie Helonin
 et Contra Alidm Stephanum et Melchionem Mierwinsky Alberti filii Joannis Olexy de
 anno filii Gregorij Mierwinsky de Mierwino fidelis ad solvendum et condemnatis
 lueni satisfaciendo Conditas Ideo quia ipsi in Contrarij duntaxat et libertate Regni quibus
 Helonea in Gallatinatu Polachis sunt delata cum sunt ab eodem Helone in via libera bonorum
 Mierwino Boctosovaga de summa viginti floren Sollos secum valonibus
 floren et medij tenica laborabile alias Koperniak valonibus quing floren Sollos
 Cinguli valonibus tri floren Sollos Aleum Snydensis vulgibus subductu valonibus
 quatuor floren Sollos in dem cuiusd in iusti et unitati Helonei recipere et
 extorquere per defacto receperunt et extorserunt per quod per 4 Malle Marcas
 Sollos succubuerunt ad quod super ipsi et bonis eorum omnibus una cum restituti
 Helonai summe ipsa Curia Copia sigillat Mitis Regni Galie Luce Joannem
 de hac ab una integra ante semina fente depta in bonis Curia pmo possit
 et publicat de his lori ad officium fens per Mitem Regni Galie Alidm Bene
 dictum Snyzensky iudicium dant et non comparere semina Conditas satisfactorij
 et Regesti duntaxat de sup cum ingeni per 4 Marcas.